2021年 12月 3日

各 位

会 社 名 ユ ニ チ カ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  上埜 修司

  （コード番号 3103   東証第一部）

問合せ先 経営企画部長  森田 誠宏

（TEL  06－6281－5695）

（訂正）「2022年 3月期第 2四半期決算説明会資料」の一部訂正について

2021年 11月 24日に開示いたしました「2022年 3月期第 2四半期決算説明会資料」の記載事項

に修正すべき点がございましたので、謹んでお詫びを申し上げますとともに、当社ウェブサイトへの

掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１. 訂正理由

記載の数値に誤りがありました。

２. 訂正箇所

「2022年 3月期第 2四半期決算説明会資料」８ページ

セグメント別業績の概要 表の注意書き

（訂正前）※当期からの収益認識会計基準等適用による売上高への影響額は＋14億円。事業セグメ

ント別の影響額は、高分子＋16億円、機能資材＋12億円、繊維▲42億円でした。

（訂正後）※当期からの収益認識会計基準等適用による売上高への影響額は▲14億円。事業セグメ

ント別の影響額は、高分子＋16億円、機能資材＋12億円、繊維▲42億円でした。

以上